
 

Chmielnik, 01.07.2024 r. 

GMINA CHMIELNIK 

36-016 CHMIELNIK 50 
 

RD.271.6.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Przebudowa dróg 

gminnych na terenie Gminy Chmielnik” 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn. zm.) informuję, co następuje:  

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 1 sierpnia 2024 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy w Chmielniku. 

2. W terminie do dnia 01.07.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  

 

1) Część I - Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr 967 położonej  

w Błędowej Tyczyńskiej oraz przebudowa drogi gminnej wewnętrznej zlokalizowanej  

na działce nr 814 położonej w Zabratówce 
 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO  

 

OKRES 

RĘKOJMI ZA 

WADY 

1 
RIVERBUD PIOTR PAKLA, Wyżne 

232A, 38-120 Czudec 
252 045,77 zł 7 lat 

2 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów 

Sp. z o.o., ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 

280 501,41 zł 7 lat 

 

2) Część II - Wykonanie dojazdu do Szkoły Podstawowej w Zabratówce o nawierzchni z masy 

bitumicznej 

 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA 
CENA BRUTTO  

 

OKRES 

RĘKOJMI ZA 

WADY 

1 
RIVERBUD PIOTR PAKLA, Wyżne 

232A, 38-120 Czudec 
95 206,97 zł 7 lat 

2 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów 

Sp. z o.o., ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 
113 886,25 zł 7 lat 

 
                                                                                                                                                                      

                                                                                   Wójt 

                                                                                     (-) 

                                                                                    Krzysztof Grad 

                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                                                      

                                                                                       ____________________________________ 
                                                                                                 Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-07-01T09:41:31+0000




